Mini Tischdrehmaschine
CJ-9518B

Bedienungsanleitung



Bedienungsanleitung Mini-Tischdrehmaschine CJ-9818B

Anhang |: Explosionszeichnung ﬁm Seite 31



Bedienungsanleitung Mini-Tischdrehmaschine CJ-9818B

Pos. |Bezeichnung

Anzah

Drehmaschinenbett

Drehfutter

Drehspindel

Schraube M6x30

Scheibe M6

Mutter M6

Keil

Keil

OO N[O |WIN|=

Schraube M5x10

10 | Abdeckung

11 Kugellager 620627

12 | Distanzring

13 | Spindelkasten

14 Zahnrad 21Z7/297

15 | Distanzring

16 Stirnrad 457

17 Mutter

18 Stellschraube M5x8

19 | Stahlkugel 05

20 Druckfeder &4,9x9

21 Raste M6x6

22 | Sicherungsring

23 | Kugellager 6201Z2Z

24 | Zahnrad 12Z/20Z

25 | Flachkeil M4x45

26 Getriebewelle

27 Riemenscheibe

28 | Sicherungsring

29 Zahnriemen

30 | Schaltgabel

31 Schaltarm

32 | Schaltknopf

33 Schalthebel

34 | Schaltgriff

35 | Griff

36 | Griffhalterung
37 Feder

38 Raste

39 | Ritzel 257

40 Halteschraube

41 Ritzel 257

42 | Abdeckung

43 Schraube M6x20

44 Schraube M5x10

45 Zahnrad 452

46 Welle

47 PaRfeder 3x8

48 Halterung

49 Schraube M5x16

50 |Ritzel 20Z

51 Scheibe

52 Schraube M6x6

53 | Abdeckung

AR DODININ[ (N[N N[N N W WIN a2 NINDINOIN PO W W ||| -—

Seite 32

Pos. |Bezeichnung Anzah
|
54 Schraube M6x45 2
55 Gewindeschneidtabelle 1
56 Schraube M5x8 12
57 Scheibe M4 2
58 Hilse mit Keil 1
59 Zahnrad 80Z 2
60 Welle 1
61 Zahnradwippe 1
62 Scheibe 2
63 Mutter M8 3
65 Skala 1
66 | Spindel 1
67 Schraube M6x16 4
68 | Gewindeuhrgehause 1
69 Schraube M4x10 1
70 SchloRRkasten 1
71 Abstreifer 1
72 Scheibe 2
73 Schraube M4 2
75 SchloBmutter 1
78 Nutkurve 1
79 Griff 1
80 Welle 2
81 Vorschub-Zahnrad (A) 1
82 | Vorschub-Zahnrad (B) 1
83 Schraube M6x12 4
84 Handrad 2
85 Knopf 2
85-1 | Griff 2
85-2 | Schraube M4x35 2
85-3 | Scheibe 2
85-4 | Mutter 2
86 Handrad 2
87 | Skalenring 2
88 Halterung 1
89 | Vorschub-Spindel 1
90 Mutter M5 4
91 Schraube M6x12 6
92 | Schlittenplatte 2
93 | Support 1
94 Keilleiste 1
95 | Spindelmutter 1
96 Schwenkscheibe 1
97 Schraube M8x20 1
98 Mutter M4 6
99 Schraube M4x16 6
100 | Planschlitten 1
101 | Schraube M5x10 2
102 | Schraube M4x10 2
103 | Senkschraube M4x8 2
104 | Winkelanzeiger 1
105 | Oberschlitten 1
106 | Schraube M4x16 1

el S

Anhang Il Teileliste




Bedienungsanleitung Mini-Tischdrehmaschine CJ-9818B

Pos |Bezeichnung Anzah Pos |Bezeichnung Anzah
107 | Keilleiste 133 | Schraube M4x10

108 | Oberschlittenoberteil 134 | Zahnstange

109 |Raste 135 | Spannplatte

110 | Schraube M8x25 136 |Scheibe M10

111 Klemmbhebel 137 | Schraube M6x16

112 | Meil3elhalter 138 | Reitstock

113 | Stiftschraube M10x65 1 139 | Reitstock-Spindel

114 | Gewindespindel Oberschlitten 140 |Halterung

115 | Halterung 141 | Schraube M4x12

116 | Schraube M4x14 142 | Pinole MK2

119 | Mutter M8 143 | Reitstock-Spitze

120 | Typenschild 144 | Stiftschraube M8x35

123 | Steuerkasten 145 | Klemmstlick

124 | Stecker mit Kabel 146 | Hebel

125 | Gummiful 147 | Sicherungsring

126 | Spanewanne 148 | Riemenscheibe

127 | Halterung 150 | Motor

128 | Keil 3x16 151 | Abdeckung

129 | Leitspindel 152 | Zugentlastung

RAlAlAalaAaalalaaaaaaalaala|a|0n|=—

131 | Halterung 153 | Hinterer Spritzschutz

_\_\_\_\_\_\.h_\_\_\l\)m_\_\_\_\_\:_\_\_\_

132 | Abdeckung

Anhang II: Teileliste ﬁ e Seite 33

el S





